TRIBUNAL DE JUSTiÇA DESPORTIVA
DO FUTEBOL DA BAHIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Federação Bahiana de

Futebol, o Dr. EDNALDO RODRIGUES GOMES, CONVOCAMOS os ilustres

Advogados indicados pelas Entidades elencadas nos incisos I, 11,111,IV e V

do Art. 5Q do Código Brasileiro de Justiça Desportiva - CBJD, a saber:

"I . dois indicados pela entidade regional de administração de desporto; 11
. dois indicados pelas entidades de pratica desportiva que participem da
principal competição da entidade regional de administração do desporto:
111 • dois advogados indicados pefa Ordem dos Advogados do Brasil. por
Intermedlo da seção correspondente ti territorialidade; IV . um
reRresentante dos arbitros. indicado por entidade representativa; V. dois
representalfles dos atletas, indicados por entidade representativa ",

Atenciosamente.

--P~':Oç~O:-;C~O~'I;'O~A~I;v.;;,.~J~_~E;:d~.P;;;o:k'ó;;:c;:;;o-:d;:o:-, E;;,;po:rt~.;,----------------~-------------
C.nlco - CEP, 40020-J60 - Sa'vada, _8A Tel.:(71! 3321-0448 - Fox: (71) 3321.5403

e-mol/: t,d@fbf.org.br-site-wwwfbfb. . .org. r

mailto:t,d@fbf.org.br-site-wwwfbfb

	00000001